ОТДЕЛ ОРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГ ОКРУГА

ПРИКАЗ

20 сентября 2021г. № 1 12

Об окружных методических объединениях (ОМО) учителей-предметников
на 2021-2022 учебный год.

Для осуществления методической, инновационной работы по предметам и
по образовательным областям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие окружные методические объединения (ОМО), а
также назначить руководителями ОМО

1. ОМО русского языка и литературы - Иванова В.В.
2. ОМО математики и информатики - Хасанова И.А.
3. ОМО физики - Вагнер И.С.
4. ОМО истории -  Кузьмина О.В.
5. ОМО иностранных языков - Ибе Н.А.
6. ОМО географии, биологии, химии - Ларионова Е.В.
7. ОМО технологии -  Голубкова М.Х
8. ОМО базового начального образования - Толстихина Е.Г.
9. ОМО учителей, работающих по адаптированным программа и узких
специалистов -  Бечвая Н.Ф.
10. ОМО руководителей и воспитателей дошкольных

образовательныхучоежлений -Т ок-япапя п о

Заместитель Г лавы Пировского
муниципального округа по
общественно-политическим вопросам-
начальник отдела образования И.Г.Тимербулатов